
PORTARIA N° 06/2017 

 

ELISSANDRA GRAZIELA BERLET, Presidente da Câmara Municipal 

de Vereadores de Três Palmeiras/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município: 

RESOLVE: 

EXONERAR, CARINA APARECIDA DIAS,  portadora, do RG 1106435851 

do cargo  em Comissão de Servidora  da Câmara Municipal de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 

nomeada pela Portaria nº 14, de 03 de outubro de 2016. A partir desta data.  

 

 

 

 

Gabinete da Presidência, 09 de janeiro de 2017. 

 

 

 

Elissandra Graziela Berlet 

                     Presidente do Legislativo 

 

 

Registre-se e publica-se 

 


